
ZARZĄDZENIE NR 35/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bobrowicach 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2020  r. poz. 194 z późn. zm.) oraz 
art. 681 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Pana Wojciecha Brodzińskiego, kandydata wyłonionego w drodze konkursu 
przeprowadzonego w dniu 20 maja 2021 r. przez komisję konkursową powołaną zarządzeniem nr 33/21 Wójta 
Gminy Bobrowice z dnia 13 maja 2021 r., na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Bobrowicach. 

2. Powołanie następuje na czas określony 3 lat, tzn. od dnia 1 czerwca 2021 r. do 31 maja 2021 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu 
w Bobrowicach na okres oznaczony w ust. 2. 

4. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCF0F57-961F-4F46-BE95-4401422C0E83. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


